





Número de expediente: S3271/GE Fecha entrada: 23-04-2020

2020018597

ACTA sesión nº 20 del Consejo Académico del Máster en "Geomática, Teledetección y Modelos Espaciales Aplicados a la Gestión Forestal"

En Córdoba a 24 de octubre de 2019, reunidos D. Rafael María Navarro Cerrillo, D. Francisco Javier Mesas Carrascosa, D. Rafael Villar Montero, D. José Luis Quero Pérez, D. Guillermo Palacios Rodríguez y D. Rodrigo Arthus Bacovich,

En virtud del Reglamento que regula los Estudios de Máster Universitario, aprobado por Acuerdo de Consejo de Gobierno, en sesión ordinaria de 05/12/2018 de la Universidad de Córdoba, acuerdan constituir y proponer a la Comisión de Másteres y Doctorados así como a la Comisión de los Departamentos implicados, el Consejo Académico y la Unidad de Garantía de Calidad del Máster en "Geomática, Teledetección y Modelos Espaciales Aplicados a la Gestión Forestal" para el curso académico 2019/2020.

Los miembros del Consejo Académico del Máster son:

- Prof. D. Rafael María Navarro Cerrillo
- Prof. D. Francisco Javier Mesas Carrascosa
- Prof. D. Rafael Villar Montero
- Prof. D. Pablo González Moreno, presidente de la Unidad de Garantía de Calidad
- D. Guillermo Palacios Rodríguez, representante de empresas
- D. Rodrigo Arthus Bacovich, representante del alumnado

En representación de cada uno de los departamentos que participan en el Máster.

Entre todos los miembros se elige a D. Rafael María Navarro Cerrillo como director académico del Máster.

Así mismo se procede a la proposición y aprobación de los siguientes miembros para la Unidad de Garantía de Calidad:

- Prof. D. Pablo González Moreno, presidente de la Unidad de Garantía de Calidad
- Prof. D. José Luis Quero Pérez
- Prof. Dña. Isabel Luisa Castillejo González, representante de empresas
- Da. Rosa María Sánchez Jiménez, representante del alumnado
- D. Rafael Sánchez de la Cuesta, representante del PAS

E,T,S,I,A,M UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA Edificio Leonardo Da Vinci. Campus de Rabanales. 14014. CÓRDOBA. Teléfono y Fax: 957 218657.

Código Seguro de Verificación	VKIMFEQPWUTH6WDKXEUDXP2PWY	Fecha	23/04/2020 11:29:29	
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica			
Firmante	CONSUELO CARMEN BRIGIDO GARCIA			
Url de verificación	http://sede.uco.es/verifirma/code/VKIMFEQPWUTH6WDKXEUDXP2PWY	Página	1/2	





23/04/2020 11:29





Y para que así conste, firmamos la presente acta en Córdoba, a 24 de octubre de 2019

Prof. Dr. Rafael María Navarro Cerrillo

Prof. Dr. Francisco Javier Mesas Carrascosa

Prof. Dr. Rafael Villar Montero

Calado

D. Pablo González Moreno

D. Guillermo Palacios Rodríguez

D. Rodrigo Arthus Bacovich

E.T.S.I.A.M UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA Edificio Leonardo Da Vinci. Campus de Rabanales. 14014. CÓRDOBA. Teléfono y Fax: 957 218657.

Código Seguro de Verificación	VKIMFEQPWUTH6WDKXEUDXP2PWY	Fecha	23/04/2020 11:29:29	
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica			
Firmante	CONSUELO CARMEN BRIGIDO GARCIA			
Url de verificación	http://sede.uco.es/verifirma/code/VKIMFEQPWUTH6WDKXEUDXP2PWY	Página	2/2	

